
TRIBUNALE DI LATINA

 Esecuzioni Immobiliari

N.G.E. 396/2019

Vendita telematica asincrona ai sensi degli artt. 490, 570 e 591 bis c.p.c.

La sottoscritta Monica Dott.ssa Bonfigli, C.F. BNFMNC75M55E472N, professionista delegato alla 
vendita dal Sig. Giudice delle Esecuzioni Immobiliari del Tribunale di Latina, Dott. Elena Saviano 
ex art. 591 bis c.p.c. nel procedimento esecutivo N.G.E. 396/2019, a norma dell'art. 490 c.p.c.

Chiede 

Di poter di poter variare il gestore della vendita telematica da ZUCCHETTI SOFTWARE GIURIDICO SPA 
a ASTETELEMATICHE s.p.a

Pertanto la sottoscritta chiede al sig. Giudice Elena Saviano l’autorizzazione a procedere.

Restando a disposizione per eventuali osservazioni e chiarimenti.

 Con Osservanza.

Sermoneta, 16/12/2022 Dott.ssa Monica Bonfigli

F
irm

at
o 

D
a:

 B
O

N
F

IG
LI

 M
O

N
IC

A
 E

m
es

so
 D

a:
 A

ru
ba

P
E

C
 S

.p
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 4

97
08

99
99

9c
c3

49
ad

1e
a1

3c
7b

fc
71

07
e

Visto si autorizza
In data: 27/12/2022

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


